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НАМЕНЕТО ЗА СТРУЧНАТА ЈАВНОСТНАМЕНЕТО ЗА СТРУЧНАТА ЈАВНОСТ
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ПАТРОН СО ПРАШОК 
НА БЕЗВОДЕН 
НАТРИУМ КАРБОНАТ  
– Na2CO3

ПАТРОН СО ПРАШОК 
НА БЕЗВОДНА 
ЛИМОНСКА 
КИСЕЛИНА
– C6H8O7
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AMINAL
Cleaner A

ПАТРОН СО ПРАШОК
НА БЕЗВОДЕН НАТРИУМ 
КАРБОНАТ 
– Na2CO3

AMINAL
Cleaner C

ПАТРОН СО ПРАШОК
НА БЕЗВОДНА ЛИМОНСКА 
КИСЕЛИНА
– C6H8O7

ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ - AMINAL Cleaners   
   

Состав

 

 

  
Пакување  13 g  32 g  
Компатибилно со  Апарати за дијализа Gambro  
Рок на употреба 2 години 
Услови на чување   

Натриум карбонат (Na2CO3) Лимонска киселина (C6H8O7)

Каталошки број CART.CL51 CART.CL52

5ºC - 30ºC

AMINAL Cleaner A
Патрон со прашок на безводен
натриум карбонат
– Na2CO3

AMINAL Cleaner C
Патрон со прашок на безводна
лимонска киселина
– C6H8O7

on-line производство на раствор на 
натриум карбонат, наменет за 
дезинфекција и за чистење апарати 
за дијализа, како и за отстранување 
органски депозити од системот за 
проток на течности во апаратите за 
дијализа.

on-line производство на раствор на 
лимонска киселина, наменет за 
дезинфекција и за чистење апарати 
за дијализа, како и за отстранување 
калциумови и магнезиумови соли 
од системот за проток на течности 
во апаратите за дијализа.

Опис

Намена

Производот ги задоволува барањата на Европската фармакопеја (Ph.Eur.) и на Американската фармакопеја (USP).


